Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code #
Navn Claus Hviid Christensen Hgjde meter 1945
Adresse claushviid@mail.dk Distance KM 302,35
Herning-Nr. Nissum-Glynggre-Skive-Herning Dato 30. april 2016
Start Herning Fremad Ringkg@bingvej 66, 7400 Herning Start 07:00 Max 20
Slut Herning Fremad Ringkgbingvej 66, 7400 Herning
GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileld=pcusqrljlhivtprr Slut
Distance [Turen: Vej nr. ODO | Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir | Type Notes Total 07:00 | 08:00
— |Drej til hgjre og bliv pa Ringkgbingvej, Snejbjerg Hovedgade 0,0

4,2 | — |Drej til hgjre ad Rute 15/Albaekve]j 4,2

2,0 | — [Drej til hagjre ad Solskovvej, Albakvej 6,2

7,8 | < [Drej til venstre ad Maltrupvej 14,0

2,0 | — [Drej til venstre ad rute 471/Trehgjevej 16,0

2,2 | 1 [Tag 2. vej ad Trehgjevej 18,2

8,3 | < [Drej til venstre og derefter til hajre ad Hovedgaden 26,5

0,8 | — [Drej til hajre ad Halkjaer vej, @rnhagjvej 27,3

6,9 | < [Drej til venstre ad Vind Kirkevej 34,2

1,3 | — |Drej til hgjre ad Rajkaervej 35,5

1,8 | < |Drej til venstre ad Hestbjergvej 37,3

8,8 | — [Drej til hgjre ad rute 16/Ringkabingvej 46,1

2,8 | < [Drej til venstre ad Kasernevej, Vesterbrogade 48,9

1,2 |« |Drej til venstre ad Frgjkvej 50,1

2,8 | — [Hold til hgjre pa rute 521/Vilhelmsborgvej 52,9

6,4 | — [Drej til hajre ad Bakkelundvej 59,3

1,0 | 1 |Lige over ad Bautastenen til Regdebrovej 60,3

1,0 [ — |Drej til hgjre ad Birkildvej, Hedevej 61,3

5,3 | < |Drej til venstre ad Klosterhedevej 66,6

1,4 [ — |Hold til hgjre ad Fousingvej 68,0

0,1 | < [Hold til venstre 68,1

1,7 | — |Drej til hgjre ad Klosterhedevej 69,8

1,2 | < |Drej til venstre ad Gudumlundvej 71,0

1,8 | — |Drej til hgjre ad Tangvej 72,8

2,2 | — [Drej til hgjre ad Borgvej 75,0

1,4 | 1 |Lige over ad Viumvej 76,4

1,2 | < |Drej til venstre ad Gudumvej 77,6

2,9 | 1 [Fortsaet ad Seminarievej, Narre Nisum 80,5 |Kontrol| 09:23 | 12:24

Drej til Hojre ad Remmerstrandvej, Vesterbrogade,
1,3 [— 81,8
@sterbrogade

9,7 | — [Drej til hgjre ad Oddesundvej 91,5

2,6 | < [Drej til venstre ad Fjordvejen 94,1

3,5 | — |Drej til hgjre ad Bredgade 97,6

0,2 |« [Drej til venstre ad Tegltorvet, Sendergade, Hjermvej 97,8

1,8 [« |Drej til venstre ad Vinderupvej 99,6

3,8 | — |Drej til hajre ad Volstrupvej 103,4

2,3 | — [Drej til hgjre ad Lindeborgvej 105,7

2,2 | < |Drej til venstre ad @stre Hovedgade, kongsgarsvej, Perregardvej | 107,9
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4.3 | — |Drej til hgjre ad rute 189/Skivevej 112,2
0,8 |« [Drej til venstre ad Hvamvej 113,0
3,7 | < |Drej til venstre Bukdalvej, Borbjerg 116,7 [Kontrol| 10:26 | 14:48
1,8 | — |Drej til hgjre Rydevej, hold til hgjre ad Ryde Mgllevej 118,5
2,3 | — [Drej til hajre ad Rydbjergvej, Skolevaenget 120,8
1,3 | — |Drej til hgjre ad Stendisvej 122,1
1,0 [ < |Drej til Venstre ad Baunehgjvej 123,1
2,2 | 1t [Lige over ad Skovhusvej 125,3
1,4 | < |Drej til venstre ad Hvejnkjaervej 126,7
1,0 | — |Drej til hgjre ad Hustedvej 127,7
1,4 |« |Drej til venstre ad Djeldvej 129,1
0,5 | — |Drej til hgjre ad Segardvej 129,6
0,2 | < [Drej til venstre ad Hjerl Hedevej 129,8
2,0 | — [Drej til hgjre ad Hjerl Hedevej 131,8
0,8 | < [Drej til venstre ad Agerbaekvej 132,6
1,7 | — |Drej til hgjre ad Hovgardvej, Stokholmvej 134,3
4.8 |« |Drej til venstre ad Hvidemosevej 139,1
3,9 | < |Drej til venstre ad Skivevej 143,0
0,5 | — [Drej til hajre ad Vinderupvej 143,5
2,0 | 1t [Lige over ad Geddalvej 145,5
0,9 | < [Drej til venstre ad Ejsingholmvej 146,4
1,7 | — |Drej til hgjre ad Torndalvej 148,1
1,4 |« |Drej til venstre ad Geddalvej 149,5
1,0 | < |Drej til venstre ad Hostrupvej 150,5
2,5 | — [Drej til hagjre ad Hostrupvej 153,0
4,2 | < |Drej til venstre ad Vesterbrogade, Amtsvejen 157,2
3,8 | — [Drej til hojre ad Albaekvej, Strandvej 161,0
8,8 |« |Drej til venstre ad Borgergade 169,8
0,2 | < [Drej til venstre ad Nymgllevej, Heden, Ginnerupvej 170,0
9,7 |« |Drej til venstre ad Abakken, Norvej 179,7
6,5 |« [Drej til venstre ad rute 591/Saugstrupvej 186,2
0,8 |« [Drej til venstre ad Lysenvej 187,0
0,9 | < [Drej til venstre ad Lysenvej 187,9
1,9 | — |Drej til hgjre ad Hejfaldsvej, Harrevigvej 189,8
3,0 [« |Drej til venstre ad Gammel Skivevej 192,8
0,5 |« [Drej til venstre ad Sallingsundvej 193,3
0,5 | — [Drej til hagjre ad Brovej 193,8
2,3 | — [Drej til hgjre ad Nautrupvej 196,1
0,1 |« |Drej til venstre ad Sallingsundvej 196,2
1,7 | — |Drej til hgjre ad Sundhgj, Strandvej 197,9
N Drej til hajre ad Museumsvej, Glyngare, Fortsaet ad Durupvej, 200.6
2,7 Bystedvej, Tenderingvej, " |Kontrol| 12:55 | 20:24
7,5 | — |Hold til venstre ad Tonderingvej, Hegnetvej 208,1
3,8 | [Drej til hgjre ad Agardsholmvej 211,9
0,6 | 1 |Lige ud ad Rybjergvej 212,5
2,4 | — |Drej til venstre ad Roslevvej 214,9
3,9 | — |Drej til venstre ad @stergade 218,8




0,9 | |Drej til hgjre ad Jebjerggardvej 219,7
4,1 | — |Drej til hgjre ad Furvej 223,8
5,5 |« |Drej til venstre ad Kirkevej 229,3
0,2 | — |Drej til hgjre ad Anemonevej, Humlevej, cykelsti 229,5
1,0 | 1 |Fortsaet ad Nerre Boulevard 230,5
1,4 | 1 |Fortsaet ad Agade, Sendre Boulevard 231,9
0,7 | 1 |Fortsaet ad Sendre Boulevard, Q8 Skive 232,6 [Kontrol| 13:55 | 22:32
3,9 | — |Drej til hgjre ad Flyvej, Solgardsvej, Dasbjergvej, Egebjergvej 236,5
14,4 | — |Drej til hgjre ad Holstebrovej Hagebro, Viborgvej 250,9
0,7 |« |Drej til venstre ad Ngrregade, Herningvej 251,6
5,4 | — |Drej til hgjre ad Langgade, Bredgade 257,0
4,7 | — |Drej til hgjre ad Tusbakvej, Brogardvej 261,7
6,3 |« |Drej til venstre ad Hodsagervej 268,0
0,6 | — |Drej til hgjre ad Yllebjergvej 268,6
0,6 | — |Drej til hgjre ad Rotvigvej, Lergravvej 269,2
6,8 | — |Drej til hgjre ad Kirkegade, Skolegade 276,0
1,1 |« |Drej til venstre ad @rrevej, Avlumvej 277,1
6,1 [ — |Drej til hgjre ad Nybro Mallevej, Linavej 283,2
5,7 | — |Drej til hajre ad Keldsgardvej 288,9
1,4 |~ |Drej til venstre ad Traelundvej 290,3
6,3 | 1 |Lige over ad Gullestrupvej til cykelsti 296,6
1,6 | [Hold til venstre ad Braendgardvej 298,2
1,0 | — |Drej til hgjre ad H.P. Hansensvej 299,2
1,6 | [Drej til venstre ad Holstebrovej 300,8
0,9 | — |Drej til hgjre ad Gammel Ringkabingvej 301,7
0,6 | — |Ankomst til Herning Fremad 302,3 |Kontrol| 16:06 | 03:00




